
  

Sandefjord Røde Kors er en lokal avdeling av Norges Røde Kors. Vi har aktiviteter innen Røde 

Kors sine tre kjerneområder som er Hjelpekorps, Omsorg og Ungdom 

Hjelpekorpset er en viktig bidragsyter til de profesjonelle etatene innen redningstjenesten. I løpet 

av året har de mange oppdrag i søk og redning.  

Ofte blir de benyttet til sanitetsvakter ved kultur- og 

sportsarrangementer.  

Vi har en flott redningsbåt som driftes og bemannes av 

Hjelpekorpset. Båten løser ulike typer redningsoppdrag og 

ambulanseoppdrag til sjøs.  

Som frivillig i Hjelpekorpset får du grundig opplæring i førstehjelp og annen nødvendig kunnskap 

f.eks. som båtfører, navigatør mm. Våre erfarne medlemmer tilbyr førstehjelpskurs til bedrifter. 

OMSORG skal avdekke sosiale og humanitære behov i lokal samfunnet og 

møte slike behov med gode tiltak.  

Vi tilbyr sosiale møteplasser for å dekke menneskers behov for trygghet og 

tilhørighet.  

Vi er til stede for mennesker i sårbare situasjoner både praktisk og 

medmenneskelig.  

Vi bidrar til integrering i vårt samfunn gjennom 

norsk trening og felles aktiviteter på tvers av kultur og etnisitet.  

Vi tilbyr barn en gratis, trygg møteplass hvor de kan utfolde seg i lek og 

læring, få gode mestringsopplevelser og være en del av en sosial 

gruppe. 

Fellesverket tilbyr ungdom og unge voksne en gratis 

sosial møteplass, Leksehjelp, Arbeidstrening og kurs i 

Gatemegling som gir ungdom verktøy til å håndtere egne 

og andres konflikter på en ikke-voldelig måte.  

De holder til i et flott stort lokale i Prinsensgate 18.  

Røde Kors Ungdom holder også til på Fellesverket og 

jobber for økt inkludering, bekjempelse av ensomhet og 

fremme god psykisk helse blant ungdom. 

Her finner du en presentasjon av Sandefjord Røde Kors - våre mange aktivitetstilbud og kontaktinformasjon.  

e-post: sandefjord@vestfoldrk.no   www.rodekors.no/sandefjord   Facebook: Sandefjord Røde Kors 

 

Sandefjord Røde Kors trenger deg – registrer deg på mittrodekors.no 
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